
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             161.499,34                      12.280,42                             12.280,42                    12.280,42 20/02/2023 20/02/2023

Fevereiro             173.449,44                      13.411,24                             13.411,24                    13.411,24 20/03/2023 20/03/2023

Março             170.072,86                      13.059,60                             13.059,60                    13.059,60 20/04/2023 20/04/2023

Abril             173.107,34                      13.319,70                             13.319,70                    13.319,70 20/05/2023 20/05/2021

Maio             179.830,90                      13.990,52                             13.990,52                    13.990,52 20/06/2023 20/06/2023

Junho             177.022,44                      13.757,55                             13.757,55                    13.757,55 20/07/2023 20/07/2023

Julho             178.509,76                      14.031,25                             14.031,25                    14.031,25 20/08/2023 20/08/2023

Agosto             177.952,48                      13.969,14                             13.969,14                    13.969,14 20/09/2023 20/09/2023

Setembro             188.429,92                      14.796,78                             14.796,78                    14.796,78 20/10/2023 20/10/2023

Outubro             180.212,00                      14.006,27                             14.006,27                    14.006,27 20/11/2023 20/11/2023

Novembro             186.937,82                      14.067,26                             14.067,26                    14.067,26 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro             189.911,20                      15.113,86                             15.113,86                    15.113,86 20/01/2024 20/01/2024

13º Salário             163.739,07                      12.579,64                             12.579,64                    12.579,64 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL          2.300.674,57                   178.383,23                           178.383,23                  178.383,23                                       -    -  - 
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACHADOS                                                        
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         161.499,34             33.914,83                  33.914,83                              2.153,52               33.914,83 20/02/2023 20/02/2023

Fevereiro         173.449,44             36.424,27                  36.424,27                              2.273,16               36.424,27 20/03/2023 20/03/2023

Março         170.072,86             35.715,24                  35.715,24                              2.332,98               35.715,24 20/04/2023 20/04/2023

Abril         173.107,34             36.352,53                  36.352,53                              2.332,98               36.352,53 20/05/2021 20/05/2021

Maio         179.830,90             39.562,78                  39.562,78                              2.452,62               39.562,78 20/06/2023 20/06/2023

Junho         177.022,44             37.174,70                  37.174,70                              2.452,62               37.174,70 20/07/2023 20/07/2023

Julho         178.509,76             37.487,07                  37.487,07                              2.452,62               37.487,07 20/08/2023 20/08/2023

Agosto         177.952,48             37.370,01                  37.370,01                              2.392,80               37.370,01 20/09/2023 20/09/2023

Setembro  188,429,92             39.570,27                  39.570,27                              2.632,08               39.570,27 20/10/2023 20/10/2023

Outubro         180.212,00             37.844,52                  37.844,52                              2.572,26               37.844,52 20/11/2023 20/11/2023

Novembro         186.937,82             39.256,93                  39.256,93                              2.512,44               39.256,93 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro         189.911,20             39.881,35                  39.881,35                              2.452,62               39.881,35 20/01/2024 20/01/2024

13º Salário         163.739,07             34.385,20                  34.385,20               34.385,20 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL      2.112.244,65           484.939,70                484.939,70                            29.012,70             484.939,70                         -   
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACHADOS                                                        
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                90.822,58                        7.255,42                                7.255,42                      7.255,42 20/02/2023 20/02/2023

Fevereiro                93.426,58                        7.491,72                                7.491,72                      7.491,72 20/03/2023 20/03/2023

Março                98.634,58                        7.902,82                                7.902,82                      7.902,82 20/04/2023 20/04/2023

Abril             101.702,81                        8.131,84                                8.131,84                      8.131,84 20/05/2023 20/05/2021

Maio             103.180,00                        8.244,51                                8.244,51                      8.244,51 20/06/2023 20/06/2023

Junho             103.994,00                        8.305,56                                8.305,56                      8.305,56 20/07/2023 20/07/2023

Julho             103.826,80                        8.304,78                                8.304,78                      8.304,78 20/08/2023 20/08/2023

Agosto             107.786,80                        8.601,78                                8.601,78                      8.601,78 20/09/2023 20/09/2023

Setembro             107.786,80                        8.601,78                                8.601,78                      8.601,78 20/10/2023 20/10/2023

Outubro             107.346,80                        8.583,63                                8.583,63                      8.583,63 20/11/2023 20/11/2023

Novembro                95.823,20                        7.624,51                                7.624,51                      7.624,51 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro                96.263,20                        7.679,36                                7.679,36                      7.679,36 20/01/2024 20/01/2024

13º Salário                93.749,60                        7.505,11                                7.505,11                      7.505,11 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL          1.304.343,75                   104.232,82                           104.232,82                  104.232,82                                       -    -  - 

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           90.822,58               8.163,63                       8.163,63                                 837,48                  8.163,63 20/02/2023 20/02/2023

Fevereiro           93.426,58             19.619,56                    19.619,56                                 777,66               19.619,56 20/03/2023 20/03/2023

Março           98.634,58             20.713,24                    20.713,24                                 777,66               20.713,24 20/04/2023 20/04/2023

Abril         101.702,81             21.357,62                    21.357,62                                 717,84               21.357,62 20/05/2021 20/05/2021

Maio         103.180,00             22.699,60                    22.699,60                                 717,84               22.699,60 20/06/2023 20/06/2023

Junho         103.994,00             21.838,74                    21.838,74                                 717,84               21.838,74 20/07/2023 20/07/2023

Julho         103.826,80             21.803,62                    21.803,62                                 717,84               21.803,62 20/08/2023 20/08/2023

Agosto         107.786,80             22.635,22                    22.635,22                                 717,84               22.635,22 20/09/2023 20/09/2023

Setembro         107.786,80             22.635,22                    22.635,22                                 717,84               22.635,22 20/10/2023 20/10/2023

Outubro         107.346,80             22.542,82                    22.542,82                                 717,84               22.542,82 20/11/2023 20/11/2023

Novembro           95.823,20             20.122,87                    20.122,87                                 837,48               20.122,87 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro           96.263,20             20.215,27                    20.215,27                                 837,48               20.215,27 20/01/2024 20/01/2024

13º Salário           93.749,60             19.687,41                    19.687,41               19.687,41 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL      1.304.343,75                  264.034,82                              9.092,64             264.034,82                                 -   
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MACHADOS                                                        

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

R
IST

O
V

A
M

 D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

, JU
A

R
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

S FE
R

N
A

N
D

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ae134343-3dad-43ac-8b1b-332408caaf5f


